[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2018 № 981
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.07.2017 № 677 «О создании Комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных организаций»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.07.2017 № 677 «О создании Комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных организаций» следующие изменения:

- приложение «Состав комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных  организаций» изложить в новой редакции (приложение).
            2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.11.2018 № 981
Приложение
Утвержден

постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.07.2017 № 677
СОСТАВ
комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги

муниципальных организаций

	Председатель

Комиссии

Секретарь

Комиссии

Члены
Комиссии
	Шестериков Антон Викторович

Гончарова Елена Олеговна

Босевский Игорь Михайлович
	Заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам;

Ведущий специалист, экономист отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
Депутат Десногорского городского Совета;

	Дурманов Михаил Валентинович

	Депутат Десногорского городского Совета;

	Котухов Евгений Николаевич
Носкова Татьяна Юрьевна
Потупаева Светлана Владимировна

Пименов Павел Александрович
Романова Ольга Владимировна

	Председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Начальник Финансового управления муниципального образования «город Десногорск Смоленской области;

Депутат Десногорского городского Совета;

Председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.